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-  Ved skattekorrektioner som Efter Skatteministeriets opfattelse 
følge af risiko- og omkost- succederer kunderne i deres egen 
ningsunderskud skal der findes skattemæssige stilling ved be- 
en administrerbar og pragma- standsoverdragelse, dvs. at kun- 
tisk løsning på det problem, at dens skattemæssige stilling som 
nogle kunder kan have forladt udgangspunkt er uændret efter be- 
bestanden. Den foreslåede ind- standsoverdragelsen. Kunden skal 
deling af selskabemes bestan- således både før og efter be- 
de i grupper skal forenkles så standsoverdragelsen beskattes af 
meget som muligt. I det om- en forholdsmæssig andel af grup- 
fang en inddeling i grupper an- pens negative omkostnings- eller 
ses for nødvendig, bør den risikoresultat. 
kunne flugte nøje med allerede 
anvendte inddelinger, ligesom I de tilfælde, hvor der ildce er tale 
den bør kunne ændres i et vist om bestandsoverdragelse, men 
omfang over tid. Også her er hvor enkelte kunder i grupper med 
det væsentligt at have for øje, negative omkostnings- eller risiko- 
at de individuelle skattekorrek- resultater flytter før indkomstårets 
tioner ikke behøver at blive udløb, må de tilbageværende kun- 
fordelt mere præcist end at det der efter den foreslåede bestem- 
kontributionsmæssigt kan an- melse fordele skatten for de fra- 
ses for forsvarligt. flyttede kunder mellem sig. Efter 

Skatteministeriets opfattelse vil 
det kræve et for tungt administra- 
tivt setup at indføre efterbeskat- 
ning af allerede fraflyttede kunder. 
Det skal i den forbindelse bemær- 
kes, at de tilbageværende kunder i 
de tilfælde, hvor årets endelige 
omkostnings- eller risikoresultat er 
positivt, til gengæld ikke skal dele 
årets omkostnings- eller risiko- 
overskud med de kunder, der er 
flyttet i løbet af året. 
Lovforslaget er herudover ændret, 
så der ikke længere er krav om op- 
deling i bestemte grupper. 

-  Reglerne bør testes ud fra, Omkostnings- og risikounderskud 
hvorledes de virker i usædvan- skal beskattes hos kunderne, da det 
lige situationer. Som eksempel er udtryk for, at en del af kundens 
kan nævnes tilfælde med kata- investeringsafkast er blevet brugt 
strofer, hvor mange kunder til at dældce kundens omkostninger 
kommer til skade på en gang; i stedet for at blive tilskrevet kun- 
og store, men midlertidige om- dens depot. 
kostningsunderskud i nystarte- 
de selskaber etc. I det omfang F&P mener, at der er 

behov for særregler for særlige si- 
tuationer, er F&P blevet bedt om at 
uddybe, hvilken administrerbar 
løsning, de forestiller sig. 


